21. דיווחו של בן־גוריון בישיבת הנהלת הסוכנות היהודית בירושלים, 26.11.1935, אצ"מ, פרוטוקולים של הנהלת הסוכנות היהודית. על הפעילות עצמה ראה P.R.O., F.O. 371/23245, E 1274/29/31

22. מונרו, עמ' 219 (מכתב של פילבי אל אשתו דורה, 28.2.1937); וראה גם פילבי, עמ' 208; ומשה שרת, יומן מדיני, ד', תרצ"ט–1939, תל־אביב 1974 (להלן: שרת, ד'), עמ' 97.

23. וינגייט אל וייצמן, 14.2.1939, ג'ו.

24. דיווחו של ז. ברודצקי להנהלת הסוכנות היהודית בלונדון, 9.5.1939, אצ"מ, Z 4/302/23. על ספקנותו של שרת ראה שרת, ד', עמ' 97.

טלגרפית מאת אבן סעוד לבוא אליו במהירות. נראה שפילכי רצה לנצל הזמנה זו ולבוא לריאד כשמשוהו ממשי בידיו.